Zamawiający: Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Miechowie, informuje o pytaniach, które wpłynęły w postępowaniu pn. „Budowa Centrum Wsparcia Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną i ich rodzin                            w miejscowości Strzeżów Drugi” i udziela wyjaśnień 

Pytanie 1

Mając na uwadze rzetelność przygotowania oferty Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na stronie internetowej zestawień stolarki okiennej oraz zestawień stolarki drzwiowej. Zamawiający określił w przedmiarach, jak i w  SIWZ jako część przedmiotu zamówienia stolarkę okienną oraz drzwiową, bez podania podstawowych, wymaganych przez Zamawiającego parametrów.
Odpowiedź 1
Projekt nie zawiera zestawienia stolarki ( można zliczyć z projektu )

min. parametry

- okna U<0,9 W/m2K

- drzwi U<1,1 W/m2K

Pytanie 2
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie podstawowych  parametrów przewidzianej windy (poz.244 Przedmiar Roboty budowlane). Proszę o wskazanie parametrów oczekiwanych przez Zamawiającego np. poprzez wzorcowy produkt. W przypadku braku tej informacji Wykonawca nie jest wstanie prawidłowo skalkulować ofertę a na etapie realizacji może powodować ów brak, niewłaściwe wbudowanie produktu, które może być niezgodne z oczekiwaniem Zamawiającego.
Odpowiedź 2

Dźwig osobowy powinien być przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych:
- hydrauliczny lub elektryczny,

- min. wymiary wewn. kabiny  110x140 cm

- drzwi 90/200

- min. udźwig 600 kg

- min. prędkość 0,6 m/s

Pytanie 3
Proszę o załączenie do postępowania dokumentacji zawierającej  projekt wykonawczy lub wskazanie na podstawie jakich  dokumentów/rysunków architektonicznych Wykonawca ma dokonać wyceny? Brak  dokumentacji wykonawczej w zakresie przekrojów/ rzutów obiektu 
uniemożliwia sporządzenia chociażby prawidłowych obmiarów prac.

Odpowiedź 3
Zamawiający nie posiada dla w/w postępowania innej niż opublikowana  na swojej stronie internetowej dokumentacji  budowlanej, która zawiera elementy dokumentacji wykonawczej.                                     

Ponadto Zamawiający załączył do postępowania przedmiary robót, w których znajdują się obmiary, na podstawie których Wykonawca ma obliczyć cenę oferty. 

Pytanie 4
Proszę o wyznaczenie nowego terminu przewidzianego na   składanie ofert na dzień 10.07.2018r.

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Przypominamy, iż termin składania ofert upływa 03.07.2018 o godz. 10:00

